

SFTS Holding ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 24235092

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Frederik Thoft Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFTS Holding ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24235092
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.199 t.kr. mod et overskud på 11.853 t.kr. i 2017. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Af selskabets balance på 143.636 t.kr. udgør egenkapitalen 143.453 t.kr., svarende til 99,9 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(121.225)	(99.711)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.715.546	9.514.769
Andre finansielle indtægter	1	1.359.251	3.111.656
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.895.481)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		8.058.091	12.526.714
Skat af årets resultat	2	<u>141.300</u>	<u>(673.725)</u>
Årets resultat		<u>8.199.391</u>	<u>11.852.989</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		715.546	1.514.769
Overført resultat		<u>7.375.845</u>	<u>9.338.220</u>
		<u>8.199.391</u>	<u>11.852.989</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.833.251	37.117.705
Finansielle anlægsaktiver	3	37.833.251	37.117.705
Anlægsaktiver		37.833.251	37.117.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.883.291	1.032.750
Tilgodehavende selskabsskat		252.524	401.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.324	234.997
Tilgodehavender		4.295.139	1.669.447
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.903.985	62.965.845
Værdipapirer og kapitalandele		61.903.985	62.965.845
Likvide beholdninger		39.603.866	35.280.364
Omsætningsaktiver		105.802.990	99.915.656
Aktiver		143.636.241	137.033.361

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.833.251	16.117.705
Overført overskud eller underskud		126.261.330	118.885.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>143.452.581</u>	<u>136.253.190</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		157.932	760.671
Anden gæld		<u>25.728</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.660</u>	<u>780.171</u>
Gældsforpligtelser		<u>183.660</u>	<u>780.171</u>
Passiver		<u>143.636.241</u>	<u>137.033.361</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	250.000	16.117.705	118.885.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	715.546	7.375.845
Egenkapital ultimo	250.000	16.833.251	126.261.330

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	136.253.190
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	108.000	8.199.391
Egenkapital ultimo	108.000	143.452.581

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.215	203.924
Renteindtægter i øvrigt	159	326.416
Dagsværdireguleringer	0	256.111
Øvrige finansielle indtægter	1.182.877	2.325.205
	1.359.251	3.111.656

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(143.000)	571.725
Ændring af udskudt skat	0	102.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.700	0
	(141.300)	673.725

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.000.000
Kostpris ultimo	13.000.000
Opskrivninger primo	24.117.705
Udbytte	(8.000.000)
Årets opskrivninger	8.715.546
Opskrivninger ultimo	24.833.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.833.251

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sydvesta A/S	Esbjerg	A/S	100,0
SFTS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
